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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51526026T

2. Data e Regjistrimit 26/03/2025
3. Emri i Subjektit MAJOR 21
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Konferenca e Pezes,Njesia Bashkiake 
Nr.6,Zona Kadastrale 3321,Nr Pasurie 439/153 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit “Punime të përgjithshme ndërtimi. Projektimi, ndërtimi i 
veprave civile, industriale, turistike, bujqësore, kompletimi 
dhe instalimet e nevojshme për to. Punime restaurimi, 
rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, 
veshje fasada. Veprimtari në fushën e prodhimit dhe 
tregtimit të materialeve të ndërtimit, në fushën e ndërtimit të 
objekteve civile industriale dhe social-kulturore. Blerje-shitje 
të pronave civile.  Tregtimi me shumicë i naftës, gazit, 
nënprodukteve, përfshirë ato bio, si dhe lëndëve djegëse, 
duke përfshirë gjithashtu: tregtimi me shumicë i naftës bruto 
e nënprodukteve të saj të kategorive 0, II, III, IV e V; 
tregtimi me shumicë i gazit të lëngshëm të naftës, kategoria 
I, përfshirë edhe mbushjen e bombolave me këtë nënprodukt. 
Import eksport tregtimi me shumicë e pakicë të 
karburanteve, lubrifikanteve, vajrave, graso, gaz e lëndë 
djegëse të të gjitha llojeve dhe kategorive. Prodhim, eksport-
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import, tregtim të materialeve të ndertimit si dhe të 
materialeve që përdoren për industrinë e naftës dhe gazit. Të 
kryejë furnizime të impianteve dhe pajisjeve teknike për 
aktivitetet që operojnë dhe që kanë lidhje me asetet e 
shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë të gjitha veprimet 
industriale, tregtare, prodhuese, ndërtuese, ndërtime të 
objekteve të ndryshme industriale e civile, prodhim të 
inerteve dhe materiale ndërtimi, financime që konsiderohen 
të nevojshme për arritjen e qëllimit të shoqërisë si dhe çdo 
veprimtari tjetër që nuk bie në kundërshtim me ligjin. Të 
hyjë në veprimtari tregtare që janë në realizimin e qëllimit të 
saj tregtar. Shoqëria mund të kryeje drejtpërdrejt apo 
indirekt, brenda parashikimeve ligjore të aplikueshme, 
pjesëmarrje në shoqëri të tjera, të zhvillojë çdo lloj aktiviteti 
që lidhet dhe në mënyrë indirekte me qëllimet e shoqërisë e 
që vlerësohen të dobishme për arritjen e tyre. Të importojë, 
eksportojë dhe tregtojë makineri dhe pajisje e produkte të 
ndryshme të të gjitha llojeve. Furnizimi me karburant për 
mjetet lundruese. Tregtimi me shumicë dhe pakicë i naftës 
bruto dhe nënprodukteve të saj. Implementimi dhe 
menaxhimi i projekteve gjeneruese të energjisë elektrike 
fotovoltaike dhe gjithë llojeve të tjera të prodhimit të 
energjisë dhe veprave ndihmëse në të gjithë territorin e 
Republikës së Shqipërisë. Prodhim energjie fotovoltaike, 
hidrike, solare, etj. Shitblerje Energjie Fotovoltaike, solare, 
hidrike, etj.Tregti me shumicë dhe pakicë i 
impianteve/paneleve fotovoltaike. Ofrimi i konsulencës dhe 
asistencës teknike për projektimin, studimin, mirëmbajtjen, 
mbikëqyrjen, kolaudimin, riparimin, prodhimin e pajisjeve 
elektrike, fotovoltaike, dhe të çdo materiali tjetër ndihmës të 
sistemit dhe rrjetit elektrik. Import-eksport i materialeve, 
makinerive, pajisjeve dhe impianteve të ndryshme elektrike, 
elektroshtëpiake, elektronike, sistemeve/impianteve termike, 
të ftohjes e ngrohjes (kondicionimit), sisteme për 
mirëmenaxhimin e energjisë, sisteme ndriçimi, të 
telekomunikacionit si dhe impianteve të tjera të ngjashme të 
destinuara për objekte civile dhe industriale. Shitja me 
shumicë dhe pakicë brenda vendit të materialeve të 
ndryshme elektrike dhe pajisjeve të tyre të gjitha llojeve të 
materialeve të tjera industriale, si impiante ndriçimi, 
impiante të energjise alternative. Ndërtimin e centraleve 
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prodhuese për prodhimin e energjisë së rinovueshme 
fotovoltaike. Çdo veprimtari tjetër që lidhet me fushën e 
energjisë. Import eksport mallra e pajisje të teknologjisë në 
fushën e energjitikës, që do të përdoren për ndërtimin, 
mirëmbajtjen, dhe menaxhimin e centralit me impiante 
fotovoltaike e forma të tjera të prodhimit të energjisë nga 
burime të rinovueshme. Aplikimi dhe marrja nga Qeveria 
Shqiptare apo Institucionet e Shtetit Shqiptar i të gjitha 
lejeve dhe licencave, të cilat mundësojne zhvillimin e këtij 
aktiviteti në mënyrë të qetë dhe në përputhje me kuadrin 
ligjor shqiptar.  Shoqëria mund të kryejë çdo lloj veprimtarie 
tjetër që është në përputhje me legjislacionin shqiptar dhe që 
siguron fitime dhe të ardhura të ligjshme brenda kufijve të 
parashikuar nga legjislacioni në fuqi.” 
Anita Mici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/11/2025 Deri: 17/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ergi Alushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Anita Mici
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: bledi_mustafaraj@hotmail.it  
Telefon: 0692031918  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-426738-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-546639-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.11.2025 për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anita Mici")                      Nga data "18/11/2025             
Ne daten "17/11/2030
eshte larguar administratori:            ("Bledar Mustafaraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E95FCC-1B87-48B3-A9C4-2AE05A9620A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716B5DF2-CF28-4787-B8BB-CA2A12765195
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172E9798-7D56-4B87-BEFA-7E17CB52D863

